

Ejendomsselskabet Østergård & Nielsen ApS
Møllegården 83, 6933 Kibæk

CVR-nr. 34 46 37 27

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024

John Reinhold Østergård
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Østergård & Nielsen ApS Møllegården 83 6933 Kibæk
	CVR-nr.: 34 46 37 27 Stiftet: 21. marts 2012 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Reinhold Østergård
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Nordea A/S Østergade 4-6 7400 Herning
Modervirksomhed	J. Østergård Holding Kibæk ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er køb, salg og udlejning af fast ejendom, samt handel, industri, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 247 t.kr. mod -93 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 135 t.kr. mod -115 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	247.383	-92.624
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-39.083	-39.083
Driftsresultat	208.300	-131.707
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	6.092
Andre finansielle indtægter	400	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-35.835	-22.373
Resultat før skat	172.865	-147.988
2 Skat af årets resultat	-38.049	32.571
Årets resultat	134.816	-115.417
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	134.816	0
Disponeret fra overført resultat	0	-115.417
Disponeret i alt	134.816	-115.417

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>1.221.836</u>	<u>1.260.919</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.221.836</u>	<u>1.260.919</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.221.836</u>	<u>1.260.919</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	12.500
	Udskudte skatteaktiver	0	1.491
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	15.026
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>45.251</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>74.268</u>
	Likvide beholdninger	<u>11.888</u>	<u>1.665</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.888</u>	<u>75.933</u>
	Aktiver i alt	<u>1.233.724</u>	<u>1.336.852</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	16.852	-117.964
Egenkapital i alt	<u>96.852</u>	<u>-37.964</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	32.708	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>32.708</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	527.672	569.534
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>527.672</u>	<u>569.534</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	47.824	54.958
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	498.886	737.824
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.850	0
Anden gæld	19.432	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>576.492</u>	<u>805.282</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.104.164</u>	<u>1.374.816</u>
Passiver i alt	<u>1.233.724</u>	<u>1.336.852</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-2.547	77.453
Årets overførte overskud eller underskud	0	-115.417	-115.417
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	-117.964	-37.964
Årets overførte overskud eller underskud	0	134.816	134.816
	80.000	16.852	96.852

Noter

	2023	2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.088	15.538
Andre finansielle omkostninger	22.747	6.835
	35.835	22.373
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.850	-15.026
Årets regulering af udskudt skat	34.199	-17.545
	38.049	-32.571
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	1.624.732	1.624.732
Kostpris 31. december 2023	1.624.732	1.624.732
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-363.813	-324.730
Årets afskrivninger	-39.083	-39.083
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-402.896	-363.813
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.221.836	1.260.919
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	575.496	624.492
Heraf forfalder inden for 1 år	-47.824	-54.958
	527.672	569.534
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	336.377	359.780
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 575 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.222 t.kr.		

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J. Østergård Holding Kibæk ApS, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

John Reinhold Østergård

Navnet returneret af dansk MitID var:

John Reinhold Østergård

Direktør

ID: b35bdf5b-73ff-40d3-9927-8725b84ce2d3

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 12:54:32

Underskrevet med MitID



Tommy H. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tommy Haubjerg Andersen

Revisor

ID: 2ee72b07-eb85-411e-a560-20db480d3dea

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 13:02:02

Underskrevet med MitID



John Reinhold Østergård

Navnet returneret af dansk MitID var:

John Reinhold Østergård

Dirigent

ID: 22c3a32f-2737-4bcb-98c8-b5a8842a2ff9

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 13:09:04

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: eaddf7nxKUu251905306

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.